
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 
Fakultní nemocnice Olomouc 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 
dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 
se sídlem:  I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: 36334811/0710 
 
na straně jedné jako „kupující“ 
 
a 
 
Edwards  Lifesciences Czech Republic s.r.o. 
Se sídlem: Pernerova 697/35, 186 00 Praha 8 
IČO: 02004534 
DIČ: CZ02004534 
Zastoupená: Martinem Blažkem, MBA, zmocněncem na základě plné moci 
Bankovní spojení: Deutsche Bank AG, číslo účtu: 3155500003/7910 
 

na straně druhé jako „prodávající“ 

 
 
tento 
 

Dodatek č. 2 
 

ke kupní smlouvě ze dne 24.07.2020 
(SMLN-2020-617-000177 dále jako „smlouva“) 

 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Na základě výsledků otevřeného zadávacího řízení s názvem „Systém pro katetrovou implantaci aortání chlopně 
(TAVI) - sdružený nákup" - část III.“, ev.č.: VZ-2020-000093, uzavřely dne 24.07.2020 smluvní strany kupní 
smlouvu, kdy předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží specifikované v Příloze č. 
1 na základě jednotlivých dílčích písemných objednávek. 
 
 

II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že dnem:                                                                                                                                        

1.2.2022 do kategorie “Systém pro katétrovou implantaci aortální chlopně balónexpandibilní (standartní)” 

byl přesunut zdravotnický prostředek S3TF1XX a S3TA1XX z kategorie “Systém pro katétrovou implantaci 



 

aortální chlopně balónexpandibilní (komplexní)”, který nahradil zdravotnický prostředek 9355NFXX a 

9355AS3XX  

a dále dnem:                                                                                                                                                            

1.2.2022 do kategorie “Systém pro katétrovou implantaci aortální chlopně balónexpandibilní bovinní 

(komplexní)” byl zařazen nový produkt, který splňuje podmínky stanovené konsignatářem (zadavatelem) 

pro předmět veřejné zakázky s názvem SAPIEN 3 ULTRA s katalogovými čísly S3UCM2XX a S3USTA1XX. 

 

2. Z důvodu ukončení výroby zdravotnických prostředků, při zachování ceny garantované pro zmíněné kategorie 

a splnění podmínek stanovených konsignatářem (zadavatelem) pro předmět veřejné zakázky se Příloha č. 1 

smlouvy ruší a je nahrazena Přílohou č. 1 k tomuto dodatku. 

 
  

  
III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek, který je nedílnou součást smlouvy, nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. 
 
2.  Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
 
3.  Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho písemným 

zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
V Olomouci dne                                      V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………..   …………………………………………………….. 
prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.    Martin Blažek, MBA 
ředitel Fakultní nemocnice Olomouc   Edwards Lifesciences Czech Republic s.r.o. 
 
 
 



 

Příloha číslo 1 - položkový ceník - Dodatek č.2

Edwards Lifesciences
Systém pro katetrovou implantaci aortální chlopně – balónexpandibilní (standardní, valve-in-valve)

Poř. číslo VZP kód
Cena Kč VZP max 

za 1ks
Katalogové číslo dodavatele

Název materiálu 
(upřesnění rozměrů - Fr, průměr, 

délka)
Doplňující popis zboží Výrobce EAN kod Jednotka

Balení = 
Minimální 

objednávané 
množství

Nabídková cena za 
1 jednotku

(v Kč bez DPH)
DPH %

Nabídková cena za 1 
jednotku                                        

( v Kč s DPH)
Třída rizika

Exspirace 
Ano/Ne

1 114449 497.540,00 Kč S3TF120 SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI 
BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ 
SAPIEN 3, vel. 20

ELS (01)07612989037781 1 ks 1 ks 372.676,10 Kč 15% 428.577,50 III. Ano

2 114449 497.540,00 Kč S3TF123 SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI 
BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ 
SAPIEN 3, vel. 23

ELS (01)07612989037507 1 ks 1 ks 372.676,10 Kč 15% 428.577,50 III. Ano

3 114449 497.540,00 Kč S3TF126 SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI 
BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ 
SAPIEN 3, vel. 26

ELS (01)07612989037514 1 ks 1 ks 372.676,10 Kč 15% 428.577,50 III. Ano

4 114449 497.540,00 Kč S3TF129 SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI 
BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ 
SAPIEN 3, vel. 29

ELS (01)07612989037521 1 ks 1 ks 372.676,10 Kč 15% 428.577,50 III. Ano

5 114450 497.540,00 Kč S3TA120 SET PRO TRANSAPIK./TRANSAORT. 
IMPLANTACI BIO. AORT.CHLOPNĚ 
SAPIEN 3, vel. 20

ELS (01)07612989037774 1 ks 1 ks 372.676,10 Kč 15% 428.577,50 III. Ano

6 114450 497.540,00 Kč S3TA123 SET PRO TRANSAPIK./TRANSAORT. 
IMPLANTACI BIO. AORT.CHLOPNĚ 
SAPIEN 3, vel. 23

ELS (01)07612989037538 1 ks 1 ks 372.676,10 Kč 15% 428.577,50 III. Ano

7 114450 497.540,00 Kč S3TA126 SET PRO TRANSAPIK./TRANSAORT. 
IMPLANTACI BIO. AORT.CHLOPNĚ 
SAPIEN 3, vel. 26

ELS (01)07612989037545 1 ks 1 ks 372.676,10 Kč 15% 428.577,50 III. Ano

8 114450 497.540,00 Kč S3TA129 SET PRO TRANSAPIK./TRANSAORT. 
IMPLANTACI BIO. AORT.CHLOPNĚ 
SAPIEN 3, vel. 29

ELS (01)07612989037552 1 ks 1 ks 372.676,10 Kč 15% 428.577,50 III. Ano

Systém pro katetrovou implantaci aortální chlopně – balónexpandibilní (komplexní)

1 0115971 497.540,00 Kč S3UCM220
SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI 
BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ 
SAPIEN 3 ULTRA, vel. 20

ELS

(01)00690103208085

1 ks 1 ks 430.466,10 Kč 15% 497.536,00 III. Ano

2 0115971 497.540,00 Kč S3UCM223
SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI 
BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ 
SAPIEN 3 ULTRA, vel. 23

ELS (01)00690103208092 1 ks 1 ks 430.466,10 Kč 15% 497.536,00 III. Ano

3 0115971 497.540,00 Kč S3UCM226
SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI 
BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ 
SAPIEN 3 ULTRA, vel. 26

ELS (01)00690103208108 1 ks 1 ks 430.466,10 Kč 15% 497.536,00 III. Ano

4 0115972 497.540,00 Kč S3USTA120 SET PRO TRANSAPIK./TRANSAORT. 
IMPLANTACI BIO. AORT.CHLOPNĚ 
SAPIEN 3 ULTRA, vel. 20

ELS (01)00690103199970 1 ks 1 ks 430.466,10 Kč 15% 497.536,00 III. Ano

5 0115972 497.540,00 Kč S3USTA123 SET PRO TRANSAPIK./TRANSAORT. 
IMPLANTACI BIO. AORT.CHLOPNĚ 
SAPIEN 3 ULTRA, vel. 23

ELS (01) 00690103199987 1 ks 1 ks 430.466,10 Kč 15% 497.536,00 III. Ano

6 0115972 497.540,00 Kč S3USTA126 SET PRO TRANSAPIK./TRANSAORT. 
IMPLANTACI BIO. AORT.CHLOPNĚ 
SAPIEN 3 ULTRA, vel. 26

ELS (01) 00690103199994 1 ks 1 ks 430.466,10 Kč 15% 497.536,00 III. Ano

 
 


	II.
	Předmět dodatku
	III.
	Závěrečná ustanovení

		2022-03-11T16:30:14+0100
	Martin Blažek, MBA


		2022-03-18T14:31:37+0100
	Ing. Tomáš Uvízl




